MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA/MG
EDITAL Nº 01, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

NORMAS ATINENTES À PROVA PRÁTICA E SORTEIO

O MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA/MG, no uso de suas atribuições e, em atendimento ao Edital nº 01 de 10 de
dezembro de 2021, em atendimento à liminar deferida nos autos do Mandado de Segurança nº 5038634-
27.2022.8.13.0145 e da decisão em AGRAVO DE INSTRUMENTO-CV Nº 1.0000.22.229291-4/001 , torna pública
a convocação para a realização das provas prátcias, para o cargo de Professor Regente A (PR-A), os candidatos
listados no presente edital.

1. Aplicam-se aos candidatos convocados em caráter subjudice as regras delimitadas no edital de

convocação específico da etapa, publicado em 21 de setembro de 2022, assim como aquelas contidas no
Edital de Normas da prova Prática e do Sorteio dos temas publicado em 03 de outubro de 2022.

2. Ficam convocados os seguintes candidatos, conforme grupo, data e horário definidos a seguir:

Inscrição Nome GRUPO Data
Abertura

dos portões
Fechamento
dos portões

284002647 Adriana Henriques Elpes GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284002836 Alcidinei Dias Alves GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284004210 Ana Caroline Passos Lovisi GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284004980 Ana Paula Alvim GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284003174 Andreia Fernandes Pereira GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284003542 Cristiany Botezine Vianelo Saçço GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284004016 Cyntia Saçço Esteves Pereira GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284005554 Elisangela Dos Santos Cravo Barbosa GRUPO V 16/10/2022 13h30 14h00

284004756 Elza De Paula Assis GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284005570 Fabiana Paula Matsuse Novaes GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284004914 Fabiana Pires Rogini GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284000020 Giselli De Oliveira Horta GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284002103 Graziella Montes Valverde GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284007428 Jacqueline Silva Maciel GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284006463 Janaina Da Fonseca Correa GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284003120 Jessica Xavier Correa Toledo GRUPO X 17/10/2022 13h30 14h00

284001930 Juliana Campos Schmitt GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284003168 Liliam Maria Vieira Ribeiro GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284000164 Marcelina Da Silva Dias Gonçalves GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284000652 Patrícia Almeida Nascimento Melo Domingues GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284003358 Roziane Domingos De Oliveira GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284002552 Rubia Manoel Gonçalves GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284003521 Sabrina Menezes Lima GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

284007151 Valquiria Maria Dos Santos GRUPO Z 18/10/2022 13h30 14h00

Juiz de Fora, 05 de outubro de 2022.